
24

h1TP?«"'“'bZP | 'P0113'-UZP-80V-Pl/index.PI1P?0gI0szenie=show&P0Z_YCja.

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia
b|p.powiat.busko.pl

Busko-Zdrój: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla gminy
Pacanów -I etap.

Numer ogłoszenia: 20493 - 2015; data zamieszczenia: 16.02.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Buski , ul. Mickiewicza 15, 28-100 Busko-Zdrój, woj. świętokrzyskie, tel.

041 3783051, faks 041 3783578.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.powiat.busko.pI

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

sEi‹c.iA uz PRZEDMIOT zA|v|ów|EN|A

l|.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków

dla gminy Pacanów - I etap..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

pozyskanie danych do uzupełnienie ewidencji gruntów i budynków o dane dotyczące budynków i lokali
zgodnie z treścią rozporządzenia w sprawie ewidencji gruntów i budynków poprzez: Pomiar w terenie
budynków pozyskanych do bazy mapy numeryczne] w wyniku wektoryzacji, brakujących w bazie oraz które

są błędne, Utworzenie obiektów budynków w bazie mapy numerycznej. Utworzenie obiektów budynków i
lokali w części opisowej, Ustalenie stanów prawnych nieruchomosci budynkowych i |okalowych,Założenie

baz danych ewidencyjnych budynków i lokali dla jednostki ewidencyjnej,Aktualizacje użytków gruntowych
zabudowanych _ Ilośc obrębów podlegających opracowaniu: 27 Przybliżona liczba budynków: 11 527
Przybliżona liczba lokali: 73 Ilość działek: 6 790 Ilość jednostek rejestrowych: 6 790 Powierzchnia
ewidencyjna obszaru opracowania: 12 457 ha Szczegółowy zakres prac przewidzianych do realizacji w
ramach niniejszego zamówienia określają warunki techniczne, stanowiące załącznik nr 1 do SIWZ..
II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
Zamawiający przewiduje wykonanie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6

2015-02-Ió 13:17

Ü



htq):.«"/bzp I .portaI.uzp.gov.pI/index.php?ogloszeni e=show&pozycja__,

ustawy do 50% zamówienia podstawowego

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.43.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

ll.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.10.2015.

sEi‹c.iA iii; |N|=oRMAc.|E o CHARAKTERZE PRAWNYM, Ei‹oNoM|czNY|v|,
FINANSOWYM |TEcHN|czNY|v|

lIl.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium
llI.2) ZALICZKI

lll.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

Ill. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Na potwierdzenie należy złożyć oświadczenie

l|I.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie należy złożyć: Wykaz wykonanych głównych usług w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krótszy -

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz

których usługi zostały wykonane (załącznik nr 6). Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli

Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał co najmniej jedno zadanie polegające na

wykonaniu modernizacji ewidencji gruntów i budynków w tym założenie ewidencji budynkowej dla
co najmniej 3 000 budynków. Do wykazu należy załączyć dowody potwierdzające, że usługa
została wykonana należycie.

lll.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Na potwierdzenie należy złożyć: wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (załącznik nr 5).
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował minimum jedną osobą posiadającą
uprawnienia zawodowe w zakresie; geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne

Ż)
214 2015-02-I6I3:|7



324

l1ttp:=“,~”b2p I .portaI.uzp.gov.pI."index.php?ogIoszcnic=sh0w&pozyc_ja.._

i inwentaryzacyjne, rozgraniczanie i podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzanie

dokumentacji do celów prawnych, które określono w art. 43 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo geodezyjne
i kartograficzne /jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 193 poz.1287 z póżn. zm./. Na potwierdzenie należy

złożyć oświadczenie tych osób o posiadaniu uprawnień (załącznik nr 8).
lll.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie należy złożyć oświadczenie (załącznik nr 3)
lll.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

llI.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
lll.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:

0 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

0 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków 0 dopuszczenie do udzialu w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

lll.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:

IlI.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

0 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

lll.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

0 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

<3
2015-02-I6I3:|7



I1ttp:.«'«"bzp I .portal.uzp.gov.pI/index.php?0gIoszeni e:show&pozyc_ja...

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
|V.2) KRYTERIA OCENY OFERT

l\/.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
lV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: http://bip.powiat.busko.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:

http://bippowiat.busko.p|.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

25.02.2015 godzina 11:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta (hol) Starostwa
Powiatowego w Busku - Zdroju, ul. Mickiewicza 15, 28 -100 Busko - Zdrój..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

lV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

//`\

i¬‹.`Zi.iÍ” IŠOJLAI

I
I

414 20|5-02-i6|3;i7


